

برگزاری نشست اتحادیه جهانی علمای مقاومت در روز سوم کنفرانس وحدت اسلامی



به گزارش خبرگزاری تقریب(تنا) نشست اتحادیه علمای مقاومت پیش از ظهر امروز به ریاست حجت الاسلام والمسلمین شیخ نعیم قاسم معاون دبیرکل حزب ائمه لبنان و نواب رئیسی شیخ دیب مهداوی عضو تجمع علمای فلسطین و حجت الاسلام والمسلمین شیخ حسین یحیی غبریس مسئول روابط عمومی تجمع العلماء المسلمین لبنان و دبیری دکتر محمدعلی آذرشب مدیرکل آفریقا و عربی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و با حضور علمای کشورهای مختلف اسلامی برگزار شد.

در این نشست معاون دبیرکل حزب ائمه لبنان به تبیین اهداف اتحادیه علمای مقاومت پرداخت و اظهار داشت: ایستادگی در برابر توطئه های استکبار جهانی، نقش علما و نخبگان در مقابله با تکفیری و نقش علما و نخبگان بعد از شکست داعش در منطقه از جمله مباحث محوری است که توسط این اتحادیه دنبال می شود.

شیخ نعیم قاسم افزود: این اتحادیه از سال ۱۹۸۲ با دستور و امر امام خمینی(ره) کار خود را آغاز کرد و چند سال پس از فعالیت این اتحادیه شاهد تشکیل حزب ائمه بودیم.

وی خاطرنشان کرد: همه ما در راه جهاد با اسرائیلی ها جمع شده ایم و مهم این است که جهت گیری های ما درست بوده است و هدایت منطقی و درستی داشته ایم.

معاون دبیرکل حزب الله لبنان اظهار داشت: هم اکنون هم در مقاومت حضور داریم و هم در عرصه سیاست نقش آفرینی می کنیم و در مبحث تکفیری ها هم از سال ۲۰۱۳ به صورت محدود و برای کمک به سوریه وارد میدان شدیم و جبهه مقاومت را کمک کردیم.

شیخ نعیم قاسم در بخشی دیگر از سخنان خود طرح ترامپ برای انتقال سفارت رژیم صهیونیستی به قدس را محکوم کرد و گفت: انتقال سفارت به قدس انگیزه ای برای کسانی خواهد بود که در حاشیه نشسته اند و در خواب هستند چرا که آمریکا به دنبال حذف فلسطین است.

شیخ قاضی حنینی رئیس جریان النهضه لبنان نیز در این نشست اظهار کرد: لبنان مساحت کمی دارد و حدود چهار میلیون نفر جمعیت دارد و بیش از پنج حزب در این کشور فعالیت می کنند.

وی افزود: از نظر ارتباط و همبستگی مردم لبنان توانسته اند اسرائیل را شکست دهند و بدون هیچ پیش شرطی آنان را از لبنان خارج کنند.

قاضی حنیفی خاطرنشان کرد: در لبنان اهل سنت و اهل تشیع کنار هم ایستاده اند و با نیروی های حزب الله و مقاومت تعامل و ارتباط گسترده ای دارند و با تمام توان از روند مقاومت حمایت می کنند.

سید علی عراق از علمای کشور عراق نیز در این نشست از کمک ها و حمایت های جمهوری اسلامی ایران به ویژه حاج قاسم سلیمانی برای آزادی عراق از لوئ داعش تقدیر و تشکر کرد و گفت: این پیروزی ها روح جدیدی را در مقاومت مردم عراق دمید.

وی افزود: پس از نابودی داعش شاهد توطئه تجزیه عراق بودیم و هم اکنون وحدتی وصف ناشدنی در بین ملت ما شکل گرفته است.

شیخ محمد عبدالرحمن از آذربایجان نیز در این نشست اظهار کرد: امروز بیداری اسلامی همه توطئه های استکبار جهانی را یکی پس از دیگری خنثی می کند و افسانه شکست ناپذیری اسرائیلی ها شکسته شده و

مقاومت اسلامي اين حماسه را رقم زده است.

وی افزود: مقاومت اسلامي نمونه عيني تقريب بين مذاهب اسلامي است و الان شاهد در کنار هم فرار گرفتن حزب اهل تشيع و حماس اهل سنت عليه اسرائيل هستيم لذا اميدواريم علماي مقاومت اين مقاومت را به کل جهان اسلام تعميم دهند.

جواد العناني وزير خارجه اسبق اردن نیز در اين نشست به نقش ويژه مجاهدان جبهه مقاومت در خلق حماسه های بزرگ اشاره کرد و گفت: امت ما نیاز به شخصیت هایی دارد که بگویند ما می توانیم کارهای بزرگ را انجام دهیم و این نقش را رزمندگان مقاومت به خوبی انجام دادند.

وی افزود: جنگ علیه داعش هنوز تمام نشده است و دو بخش داعش وجود مانده است یکی هسته های خفته داعش که به صورت گروه های تروریستی به جنگ با مسلمانان آمده اند و دیگری تبلیغات سوء افکار تکفیری و داعشی است.

العنانی خاطرنشان کرد: نقش دانشمندان و علمای اسلامی در راستای روشنگری جوانان مسلمان در خصوص افکار تکفیری بسیار ویژه است.

وی در بخشی دیگر از سخنان خود اظهار کرد: باید محصولات غذایی و تولیدات کشورهای اسلامی را خریداری کنیم و از لحاظ اقتصادی، غذایی و دارویی مستقل باشیم و با همدیگر همکاری گسترده داشته باشیم.

وزير خارجه اسبق اردن به مسئله انتقال پایتخت رژیم صهیونیستی به قدس اشاره کرد و گفت: دولت اردن به صورت رسمی این حرکت را محکوم و در این زمینه بیانیه ای را صادر کرده است چرا که این حرکت مغایر با قانون آمریکا بوده و هیچ سیاست مداری نباید در امور دینی دخالت کند.

عبدالرئوف دوانه دبیر شورای برداری افغانستان نیز در این نشست اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران در این بازه زمانی حساس همایش بزرگ تقرب را در برابر تخریب برگزار کرده است و این حرکتی بسیار ارزشمند است.

وی افزود: دشمنی در برابر مقاومت دشمنی در برابر اسلام است و حمایت از مقاومت حمایت از اسلام است.

دبیر شورای برادری افغانستان خاطرنشان کرد: دشمنی با اسلام و ارزش های اسلامی توطئه اصلی دشمنان است و امروز دشمن در برابر اسلام و تقریب بین مذاهب اسلامی قرار گرفته است.

ماموستا عبدالقادر بیضاوی امام جمعه اهل سنت ارومیه نیز در این نشست اظهار کرد: باید آموزه های قرآنی را در جامعه نشر دهیم چرا که اگر این آموزه های انسان ساز گسترش یابد دشمنان نمی توانند اهداف تفرقه افکنانه خود را محقق کنند.

حجت الاسلام والمسلمین سید موسی موسوی قائم مقام مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی نیز در این نشست اظهار کرد: در انقلاب اسلامی ایران، امام خمینی(ره) بنیان این نهضت را بر این قرار داد که دیانت و سیاست ما در کنار هم و مکمل باشد و حکومتی را پایه گذاری کردند که تمامی قوانین آن با تأسی از اسلام تدوین شده است.

وی افزود: امام خمینی(ره) پس از سالیان سال اسلام منهای سیاست را که ترویج شده بود تغییر داد و سیاست شوم انگلیس را که پس از تفرقه در جهان اسلام به دنبال ایجاد فضای سیاسی جدای از فضای دینی بود را نقش بر آب کرد.

حجت الاسلام موسوی خاطرنشان کرد: از اهداف مهم استعمار با ایجاد فتنه داعش این بود که جهان اسلام را قانع کنند که اگر به سیاست فکر کنند باید به خونریزی تن بدهند.

وی افزود: دشمنان اسلام می خواستند به تعبیر جهان غرب عبادت را به پاپ و حکومت را به امپراطور واگذار کنند و علمای اسلامی را از سیاست دور نگه دارند و از روشنگری های آنان جلوگیری کنند.

قائم مقام مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی اظهار داشت: آگاهی دادن به جامعه اسلامی از مهمترین اولویت های است که باید علمای اسلامی این مهم را در اولویت قرار دهند.

شیخ محمود امام جمعه اسلو نروژ نیز در این نشست به پیام پیروزی های پی در پی محور مقاومت در اروپا اشاره کرد و گفت: امروز باید صدای مقاومت را به ملت های اروپایی برسانیم و در این مسیر باید با رسانه های گروهی کشورهای غربی همکاری داشته باشیم تا پیام جبهه مقاومت را به گوش جهانیان برسانیم.

وی افزود: نگاه مردم اروپا در خصوص فلسطین تغییر کرده است و باید از این تغییر نگاه به نحو احسن بهره بگیریم.

حجت الاسلام عسکر فعال آذر مسول دفتر ولایت فقیه در جمهوری آذربایجان نیز در این نشست اظهار کرد: جریان داعش هم مثل جریان بت پرستی می ماند و دو پیام دارد که یکی از این پیام ها توان بسیج مردمی جهان اسلام و مثبت بود و پیام منفی داعش نیز اشتباه در مصداق دشمن بود چرا که شدیدترین دشمن اسلام یعنی یهود از حملات داعشی ها مصون ماند.

مفتی عبدالرحمن رحمانی عضو مجلس اسلامی افغانستان نیز اظهار کرد: نفس اجتماع مسلمانان ارزشمند است و اگر در این اجتماعات برای تقویت پایه های وحدت در جهان اسلام تصمیم گیری شود بسیار اهمیت پیدا می کند.

شیخ عمر عبدالرحمن آیوبی رییس دفتر رسانه ای جنبش توحید اسلامی نیز اظهار داشت: سلاح مقاومت سلاح امت اسلام است و امانتی در دست حزب الله برای مقابله با دشمنان اسلام است.

وی افزود: از برگزارکنندگان این کنفرانس تقدیر می کنیم و وظیفه ما این است که همه مسلمانان را به تقویت پایه های وحدت دعوت کنیم.

ماموستا فایق رستمی نماینده مردم کردستان در مجلس خبرگان رهبری نیز در این نشست اظهار کرد: اسلام دین اعتدال و میانه روی است و وظیفه علما این است که آموزه های میانه رو اسلام را در بین اقشار مختلف مردم منتشر کنند.

دکتر نبیل سلیمان از سوریه اظهار کرد: طرح صهیونیستی آمریکایی برای تفرقه در بین صفوف مسلمین راه افتاده است و ما باید از مواضع امام خمینی(ره) در مسیر تشکیل جبهه مقاومت اسلامی بهره ببریم.

وی افزود: تلاش های زیادی برای به زانو درآوردن ملت سوریه شکل گرفت که متأسفانه به دست اعراب این نقشه شوم اجرا شد و به فضل الهی و با جانفشانی های نیروهای جبهه مقاومت توطئه های دشمنان اسلام نقش بر آب شد.

شیخ احمد از کویت نیز اظهار کرد: یک فرهنگ ویرانگر علیه امت اسلامی جبهه گرفته است و علما با

افکار میانه رو می توانند با مدنظر قراردادن واقعیت های موجود به روشنگری بپردازند.

وی افزود: متأسفانه علما آنچنان که لازم بوده به وظیفه خود عمل نمی کنند و باید به رسالت خویش بهتر عمل کنند و در جامعه روشنگری نمایند.

شیخ شعیب امام جمعه ژوها نسبورگ آفریقای جنوبی نیز در این نشست اظهار کرد: فتنه آمریکایی مهمترین فتنه ای است که با آن مواجه هستیم.

وی افزود: باید از حقیقت دین دفاع کنیم و به مردم آرایه نماییم و از روش های نوین برای ترویج گفتمان دینی بهره بگیریم.

شیخ شعیب خاطرنشان کرد: در این مسیر نیز علمای دین باید گفتمان واحدی داشته باشند و همگی در دفاع از مقاومت تلاش کنند.